ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số:      /UBND

Về việc thực hiện điều chỉnh

trợ cấp BTXH hàng tháng theo

Nghị định số 20/2021/NĐ-CP

ngày 15/3/2021 của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

            Thị trấn Ba Tơ, ngày 14 tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện Ba Tơ.

Thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Thông tư số

02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương

binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP

ngày 15/3/2021 của Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng bảo trợ xã hội;

UBND thị trấn đề nghị dừng chế độ hưởng trợ cấp hàng tháng của bà Đặng

Thị Hữu Hạnh, sinh 11/11/1967, số CCCD: 051167003863, thường trú tại TDP

Nam Hoàn Đồn từ đối tượng hộ gia đình chăm sóc người khuyết tật đặc biệt nặng

ông Đinh Tấn Hiệp từ tháng 5/2025. Lí do: Người khuyết tật ông Đinh Tấn Hiệp

điều chỉnh từ người khuyết tật đặc biệt nặng thành người khuyết tật nặng.

(có danh sách và hồ sơ kèm theo).

 Kính đề nghị Văn phòng HĐND&UBND huyện xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, TBXH./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

              Thị trấn Ba Tơ, ngày     tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH DỀ NGHỊ DỪNG HƯỞNG TRỢ CẤP HÀNG THÁNG

 (Kèm theo Công văn số     /UBND ngày     /5/2025 của UBND thị trấn)

TT
Thông tin theo QĐ đang hưởng

Ghi chú
Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Đối tượng Hệ số Mức hưởng

1
Đặng Thị Hữu

Hạnh
11/11/1967

TDP Nam Hoàn

Đồn

Hộ gia đình chăm sóc

NKT đặc biệt nặng
1.0 500.000 đồng Đề nghị cắt chế độ

		2025-05-14T14:29:55+0700

		2025-05-14T15:49:21+0700

		2025-05-14T15:49:21+0700

		2025-05-14T15:49:21+0700

		2025-05-14T15:49:21+0700

		2025-05-14T15:49:21+0700